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DISQUE PAPIER AUTO-AGGRIPANT "VC 153"

ABRASIFS HERMES SAS

REFERENCE

154226

154244

154245

154246

154247

154243

154230

154231

154232

154233

154269

154270

154273

154274

154275

CONDITIONNEMENT

100

100

100

100

100

50

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

120

150

180

80

100

180

220

150

150

220

100

150

180

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

Afbat

Abrasif corindon supérieur a haut pouvoir tranchant support papier E (papier fort avec bonne
stabilité périphérique) distribution granulométrique fermée bon enlévement de matiére méme
sous faible pression utilisation universelle sur bois, enduits, laques, métaux vendu par boite

de 50 jusqu'au grain 80 et par 100 au dela.

NOMBRE DE TROUS @ (MM) UNITE DE VENTE

8 125 UNITE

non perforé 125 UNITE
non perforé 125 UNITE
non perforé 125 UNITE
non perforé 125 UNITE
non perforé 125 UNITE
8+1 150 UNITE
8+1 150 UNITE
8+1 150 UNITE
8+1 150 UNITE

6 150 UNITE

6 150 UNITE

non perforé 150 UNITE
non perforé 150 UNITE
non perforé 150 UNITE
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DISQUE PAPIER AUTO-AGGRIPANT "VC 153"

ABRASIFS HERMES SAS

Caractéristiques :

154276

154286

154287

154278

154285

154235

154272

154277

154284

154234

154271

154283

100

100

100

50

50

50

50

50

50

50

50

50

» Type d'abrasif : corindon

220

120

180

80

80

60

60

60

60

40

40

40

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

(o4

bat

non perforé

17

17

non perforé

17

8+1

non perforé

17

8+1

17

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE
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